

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **RU/RB/19/09** na wymianę okien drewnianych na PCV - 43 szt. na Wydziale Mat. Fiz. Chem., zlokalizowanym przy ul. Bankowej 14 w Katowicach

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Demontowane okna są typu skrzynkowego czy zespolonego?

Odpowiedź:

Demontowane okna są typu zespolonego.

Pytanie nr 2:

Czy współczynnik przenikania ciepła $U=1,0$ dotyczy szyby?

Odpowiedź:

Współczynnik przenikania ciepła $U=1,0$ dotyczy szyby.

Pytanie nr 3:

Czego dotyczy pozycja nr 14 i 15 przedmiaru robót? Czy są to roboty wykonywane na ościeżach.

Odpowiedź:

Pozycja 14 i 15 przedmiaru robót dotyczy robót na ościeżach

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.

Sporządził:
Samodzielny Referent

mgr Aneta Szturc-Krawczyk

Zatwierdził:
Przewodniczący Komisji
Przetargowej:
mgr Monika Klein